Number

Sitlll

Vanuseaste

Stuudio

537
523
534
527
538
536
531
533
532
522
524
528
535
521
530
526
529

525

Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+
Hobitantsijad 30+

Hobitantsijad 30+

Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Téaiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud
Taiskasvanud

Taiskasvanud

Kategooria

Suur grupp

Véike grupp
Vaike grupp
Vaike grupp
Suur grupp

Suur grupp

Vaike grupp
Vaike grupp
Vaike grupp
Vaike grupp
Vaike grupp
Vaike grupp
Suur grupp

Véike grupp
Vaike grupp
Vaike grupp
Vaike grupp

Vaike grupp

Shaté Tantsukool

MEIE STUUDIO

KOIT TANTSUKOOL
Voimlemisklubi Githa

Tahtvere Tantsukeskus

Voru Tantsukeskus
Karmeelia

MEIE STUUDIO
Femme Fellin

Femme Fellin

KOIT TANTSUKOOL

United By Dance

Tantsustuudio Dance Dream

Karmeelia

Tantsukool Tantsutsoon

Liliani trennid

Tantsustuudio Dance Dream

Ciara Tantsukool

Tantsija

Skyfall
TELEFONI KONE
Veel Uks kord
Meie argipaev

| was made for
Lapsehoid
Nunnad on hoos!
Naine oma mahlas
No name

Lehvik

Kdigele jah
Oriental Tango

Ok W Dat

Enesekindlalt edasi, vaatamata tagasi

Naiselik j6ud
Meeldiv mélestus
Spain Gypsy Dance

Naiste valik!

20
22
16
20
22
19
17
17
19
15
16
14
16
12
14
11
17

12

29
28.5
27.5
28
26
28.5
23.5
26
25.5
25
18
21.5
24
20
19
18.5
22

20

30
29
29
26.5
27
24
23.5

26

22.5
26.5
27.5
19
24
16.5
25
18

195

26
23
29.5
27
26
26.5
27.5
21

20.5

18.5
19
16
18.5
195
15
155

19.5

25

26

26
20
195
25
22.5
24.5
23
22.5
17
20.5
20
24
21

17.5

130
128.5
128
127.5
121
117.5
116.5
1125
107.5
102.5
101.5
99
95.5
94.5
93

90.5

89



